Produktark

LED Maskinlys "ALPHA" med
455 mm svanehals AC 230V

50530040

En af vores best-sellers. Ideel til brug pa maskiner, pa
vaerkstedsbaenke og/eller pa samlingsbordet.

[

Udstyret med 1 stk. hgjtydende 5W LED
Lav varmeudvikling betyder, at smgremidler og kglemidler

ikke kan braende sig fast

Lampehoved er udfart i sort eloxeret aluminium
Svanehals lengde 455 mm - beslyttet med nitril gummi
Optimal mobilitet af den bevaegelige arm

Taend og sluk knap bag pa hovedet

St@v- og staenktaet i henhold til beskyttelsesklasse IP30

Kabelleengde 1,8 meter inkl. EU stik
Effekt: 5W
Stregmtilslutning: AC 230V

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
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Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

Barcode
Befaestningshuller
Effektforbrug
Hulafstand
Laengde
Lampetype
Lednings laengde
Lumen
Lysspredning
Materiale

Model

Produkt type
Farvetemperatur
Farvegengivelse (Ra)
IP klasse

Brutto veegt

Netto vaegt

04-11-2025

Produktdetaljer

50530040

5708004052210

8539520000

5708004052210
4xMé

5W

45x45

455 mm

Flex arm

2,0 meter (inkl. EU stik)
320Lm

45°

Aluminium

ALPHA

Svanehals

4000-4500 Kelvin (naturlig hvidt)
>70

IP30

0,760 kg

0,630 kg



